
                       Załącznik Nr B 
do sprawozdania z wykonania budżetu 

                          Gminy Kowale Oleckie za 2005r. 
 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI SFINAN SOWANYCH 
 

Dochody Wydatki Lp Nazwa jednostki 
bud żetowej 

Rozdział § 

Rodzaj dochodu Kwota Rodzaj wydatku Kwota 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SP Kowale Oleckie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SP Sokółki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 01 
 
 
801 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 01 

 
0690 
 
0830 
 
0960 
 
 
 
 
 
 
0690 
 
 
 
0830 
 
 
 
 
 
4210 
 
4220 
 
4240 
 
4300 
 
 
4220 
 
 
 
0830 
 
 
 
 
0960 
 
 
 
0690 

BO 
Wpłaty  z różnych opłat 
- wpłata za wynajem sali 
wpływy z usług 
- wpłata kosztów utrzymania stoł.  
Otrzymanie darowizny w postaci pieniężnej: 
- wpłata darowizny na zakup pomocy 
- wpłata na żywienie uczestn. MRR 
Razem 
 
Wpływy z różnych opłat 
- wpłata za zlewki 
- wpłata za żywienie – rodziców 
- wpłata za żywienie kucharki 
Wpływy z usług 
 
BO  
- wpłaty na żywienie GOPS 
- wpłaty na żywienie Fundacja PAH 
Razem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BZ 
 
BO 
Wpływy z usług 
- wpłata kosztów utrzymania stołówki 
- wpłata za duplikaty świadectw szkolnych 
Otrzymanie darowizny w postaci pieniężnej 
- wpłata darowizny za zakup kolumn 
Razem 
Wpływy z różnych opłat 
- wpłata za zlewki 
- wpłata za żywienie – rodzice 
- wpłata za żywienie kucharki 
Wpływy z usług 
BO 

1.910,26 
340,00 
340,00 
242,00 
242,00 
2.813,47 
 
800,00 
 
2.013,47 
5.305,73 
 
19.956,00 
75,00 
19.562,40 
318,60 
40.599,86 
 
9.758,29 
27.892,40 
2.949,17 
60.555,86 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.840,01 
 
232,05 
247,00 
 
204,00 
 
43,00 
 
750,00 
750,00 
1.229,05 
30.653,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup art. szkolnych 
Zakup środków żywności 
- zakup art. Spożywczych 
Zakup pomocy dydaktycznych 
- zakup książek do biblioteki 
Zakup usług pozostałych 
- opłata prowizji bankowej 
Razem  
Zakup środków żywności 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
300,01 
300,01 
2.066,86 
2.066,86 
499,99 
499,99 
157,75 
157,75 
3.024,61 
56.996,97 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dochody Wydatki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SP Stożne 
 
 
 
 
PG Kowale Oleckie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PS Kowale Oleckie 

 
 
 
 
 
 
 
801 01 
 
 
 
 
854 01 
 
 
801 01 
 
 
 
 
801 10 
 
 
 
 
854 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 01 
 
 
801 04 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
0830 
 
 
 
4210 
 
4300 
 
 
4220 
 
 
0830 
 
 
 
 
0830 
 
 
 
 
0690 
 
 
0830 
 
 
 
 
 
4110 
 
 
4120 
 
4300 
 
 
 
 
4220 
 
 
 
0830 
 
0920 
 
0960 
 
 
 

- wpłata za żywienie GOPS 
Razem 
 
 
 
 
 
 
BZ 
 
Wpływy z usług 
- wpłata za duplikat świadectwa szkolnego 
BZ 
 
BO 
Wpływy z usług 
- wpłata na opłatę prowizji bankowej 
Razem 
Wpływy z różnych opłat 
- wpłata za zlewki 
- wpłaty za żywienie – rodzice 
Wpływy z usług 
BO 
- wpłaty za żywienie GOPS 
- wpłaty za żywienie MOPS 
- wpłata za zakupione obiady U.G. 
Razem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BZ 
 
BO 
Wpływy z usług 
- wpłata opłaty stałej 
Pozostałe odsetki 
- wpłata odsetek bankowych 
Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej 
- wpłata darowizny na zakup pomocy 
Razem 
 
 
 
 
 
 
 
BZ 

100,00 
30.227,40 
325,80 
27.005,49 
2.354,79 
24.650,70 
57.658,69 
 
 
 
 
 
 
266,14 
 
19,00 
19,00 
 
19,00 
 
179,44 
600,00 
600,00 
 
779,44 
14.926,50 
40,00 
14.886,50 
31.593,26 
9.078,55 
21.377,91 
931,60 
205,20 
46.519,76 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.148,67 
 
2,19 
6.815,00 
6.815,00 
55,44 
55,44 
 
424,00 
 
424,00 

 
 
 
 
 
 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup kolumn i statywu 
Zakup usług pozostałych 
- opłata prowizji bankowej 
Razem 
Zakup środków żywności 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Składki na Ubezpieczenia Społeczne 
- opłacono składki ZUS od umowy zlecenia 
Składki na Fundusz Pracy 
- opłaty składki od umowy zlecenia 
Zakup pozostałych usług 
- opłata prowizji bankowej 
- opłacono składki ZUS prac. Od umowy zlec. 
Razem 
Zakup środków żywności 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 
 
 
 
 
 
750,00 
750,00 
213,15 
213,15 
963,15 
57.658,45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
233,89 
233,89 
 
33,84 
33,84 
477,26 
234,01 
 
243,25 
744,99 
42.405,54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dochody Wydatki 

 
801 04 

 
 
4210 
 
4240 
 
4300 

7.296,63 
 
 
 
 
 
 
 
6.861,97 

- zakup artykułów szkolnych 
Zakup pomocy dydaktycznych 
- zakup zabawek, książek 
Zakup usług pozostałych 
- opłata prowizji bankowej 
Razem 
 

 
110,41 
110,41 
292,05 
292,05 
32,20 
32,20 
434,66 

 


